

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการซ่อมประปาหมู่บ้าน ใน อบต.บ้านควนรัชดา หมู่ที่ 3 ต.คลองไทร

สถานที่ก่อสร้าง : ใน อบต.บ้านควนรัชดา หมู่ที่ 3 ตำบลคลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่าย/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการ โดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ

เมื่อวันที่ 16 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>ประปาถูกใน อบต.</b>									
1	ข้อต่อเกลียวนอก PVC Ø 1 1/2"	4.00	อัน	13.00	52.00	0.00	0.00	52.00	
2	ข้อต่อเกลียวใน PVC Ø 1 1/2"	4.00	อัน	18.00	72.00	0.00	0.00	72.00	
3	เชือก	2.00	กก.	95.00	190.00	0.00	0.00	190.00	
4	เทพื้นเกลียว	10.00	ม้วน	25.00	250.00	0.00	0.00	250.00	
5	ค่าแรงเปลี่ยนซั้มเมส	1.00	งาน	0.00	0.00	900.00	900.00	900.00	
<b>ประปาถูกบ้านควนรัชดา</b>									
1	เบรเกอร์ 30 A	1.00	ตัว	120.00	120.00	0.00	0.00	120.00	
2	ข้อต่อเกลียวนอก PVC Ø 3"	1.00	อัน	47.00	47.00	0.00	0.00	47.00	
3	ประตุน้ำ PVC Ø 3"	1.00	อัน	670.00	670.00	0.00	0.00	670.00	
4	แม่กนตึกคอนแทคเตอร์	1.00	ตัว	1200.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
5	ค่าแรงซ่อมตู้ไฟเปลี่ยนสายคอนโทรล	1.00	งาน	0.00	0.00	900.00	900.00	900.00	
									รวมค่าวัสดุ-ค่าแรง
									4,401.00